INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
- DRULYSSESPREV - CNPJ:

05.130.775/0001-03
Rua Olívio Gabriel de Oliveira, Centro, Doutor Ulysses - PR, CEP: 83.590-000 TELEFONE (41) 3664-

1165 - (41) 3664-1214
E-mail: drulyssesprev@doutorulysses.pr.gov.br

Torna Público o Resultado Definitivo das Provas Objetivas

 - PSP, conforme Edital 001/2025 de Dr. Ulysses – Pr.

   Sra. Mariland Antônia de Carvalho, Diretora Presidente da Dr.Ulysses Prev, no

uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2025,

torna público o Resultado Definitivo das Provas Objetivas do Processo de Seleção de Pessoal

– PSP – Dr. Ulysses,  conforme segue:

01 – Resultado Definitivo da Prova Objetiva do Cargo de Contador

Nº da
Inscrição

Nome Cargo Nota prova

14891 Ariane Carol Chamberlain Contador 60,00

14890 David Thiago de Matos Contador 50,00

14888 Gizele de Matos Lima Contador 57,50

14900 Thaís Glazielle Branco da Silva Contador 70,00

14889 Vani do Rocio de Moura E Costa de Melo Contador 67,50

Dr. Ulysses, 13 de maio de 2025

EDITAL 006/2025

AUTARQUIA MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PUBLICOS

DO MUNICIPIO DE DOUTOR ULYSSES – DOUTOR ULYSSES PREV.

DOUTOR ULYSSES – PARANÁ

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – PSP – 001/2025

001/2025

mailto:drulyssesprev@doutorulysses.pr.gov.br